

# Nordic Stevedoring ApS

Nordre Dokkaj 1, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 35 24 26 43



## Årsrapport 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 13. oktober 2017

Som dirigent:

.....  
Michael Lodberg



Building a better  
working world



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Nordic Stevedoring ApS
Adresse, postnr., by	Nordre Dokkaj 1, 6700 Esbjerg
CVR-nr.	35 24 26 43
Stiftet	10. maj 2013
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. juni 2016 - 31. maj 2017
Direktion	Michael Lodberg
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive skibsekspedition-, befragtnings-, speditjons- og havariagenturvirksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på 6.212 kr. mod et overskud på 112.773 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. maj 2017 udviser en egenkapital på 350.306 kr. Selskabets aktivitet har været indstillet siden september 2014, hvorfor resultatet vurderes som forventet.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har betydning for vurderingen af årsrapporten for 2016/17.

#### Forventet udvikling

For regnskabsåret 2017/18 forventes et resultat på niveau med 2016/17.

## Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2016/17	2015/16
	Bruttofortjeneste/bruttotab	-7.900	143.750
	Finansielle indtægter	691	34
	Finansielle omkostninger	-703	0
	Resultat før skat	-7.912	143.784
2	Skat af årets resultat	1.700	-31.011
	Årets resultat	-6.212	112.773
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-6.212	112.773
		-6.212	112.773



## Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017

## Balance

Note	kr.	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	1.700	0
		<u>1.700</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	352.921	388.239
	Omsætningsaktiver i alt	<u>354.621</u>	<u>388.239</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>354.621</u></u>	<u><u>388.239</u></u>

Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017

Balance

Note	kr.	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
3	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	<u>150.306</u>	<u>156.518</u>
	Egenkapital i alt	<u>350.306</u>	<u>356.518</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	0	29.050
	Anden gæld	<u>4.315</u>	<u>2.671</u>
		<u>4.315</u>	<u>31.721</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.315</u>	<u>31.721</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>354.621</u></u>	<u><u>388.239</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017

## Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2016	200.000	156.518	356.518
Overført, jf. resultatdisponering	0	-6.212	-6.212
Egenkapital 31. maj 2017	<u>200.000</u>	<u>150.306</u>	<u>350.306</u>

## Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017

## Noter

## 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nordic Stevedoring ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

## Alene ændringer til præsentation og oplysninger

Selskabet har med virkning fra 1. juni 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015 med ændringer til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ingen beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen i regnskabsåret eller for sammenligningstallene. Årsregnskabet er derfor aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Ændringsloven har alene medført nye eller ændrede præsentations- og oplysningskrav, som er indarbejdet i årsregnskabet.

## Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

## Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

## Resultatopgørelsen

## Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

## Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende administration m.v.

## Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt gæld og transaktioner i fremmed valuta.

## Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017

## Noter

## 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

## Skat

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Den aktuelle skat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling). 200735 ApS er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del der kan henføres til årets resultat.

## Balancen

## Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

## Egenkapital

*Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte skatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

## Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

## Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017

## Noter

kr.	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	31.011
Refusion i sambeskatning	<u>-1.700</u>	<u>0</u>
	<u>-1.700</u>	<u>31.011</u>

## 3 Selskabskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 200.000 kr. de seneste 4 år.

## 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet og øvrige koncernselskaber. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter og selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen.

## 5 Nærtstående parter

## Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>
140864 ApS	Esbjerg